РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             с. Новогородка                                          № проект
             Об утверждении регламента по применению уличной мебели и малых архитектурных форм на территории Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края
  В соответствии с подпунктом 19 пункта 1 статьи 14, ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края               от 23.05.2019 г. №7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», руководствуясь  ст.8 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края, Решением Новогородского сельского Совета депутатов от 18.12.2019 № 46-152 р «Об утверждении Правил благоустройства территории Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить регламент по применению уличной мебели и малых архитектурных форм на территории Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края (Приложение).
2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Новогородские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогородского сельсовета.
	                        Глава сельсовета
	                                          Т.В.Лецрих

С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края (nttp://nov-selsovet.gbu.su.)